
UCHWAŁA  Nr XVI/97/15 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
 

o przyjęciu ramowego planu pracy Rady Miejskiej Ciechocinka na 2016 rok 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 32 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej 
Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2014 
r. poz. 21, z 2015 r. poz. 2829) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej Ciechocinka na 2016 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio: 
1) Przewodniczącemu Rady, 
2) Przewodniczącym Komisji, 
3) Komisjom Rady, 
4) Burmistrzowi Ciechocinka. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 

       /-/ Marcin Zajączkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zał. do uchwały Nr XVI/97/15 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

 

 

RAMOWY PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ NA 2016 rok 

 

 

            

 

Nr 

sesji 

 

TEMATYKA 
 

 

MIESIĄC 

 
XVII 

 
1. Analiza przebiegu robót publicznych         

w 2015 roku. 
2. Analiza przebiegu robót inwestycyjnych 

w 2015 roku. 
3. Sprawozdanie z działalności komisji stałych Rady 

Miejskiej Ciechocinek. 
4. Informacja Burmistrza Miasta na temat stanu 

zabezpieczenia przeciwpowodziowego. 
5. Informacja Burmistrza Miasta dotycząca 

zarządzania kryzysowego w mieście. 
6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 
zawodowego w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Miejską. 

 

 
LUTY 

 
XVIII 

 
1. Ocena zimowego wypoczynku dzieci              

i młodzieży. 
2. Sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Narkomanii i Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie za 2015 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy  
Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami 
pozarządowymi za 2015 r. 

4. Zatwierdzenie taryfy cen i stawek opłat za pobraną 
wodę i odprowadzane ścieki. 

 
MARZEC 



 
 

XIX 
 
1. Sprawozdanie z realizacji zadań statutowych 

MOPS, MCK, MBP i OSiR.  
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Biura 

Promocji za 2015 r. 
3. Informacja Burmistrza Miasta na temat realizacji 

zadań na rzecz osób niepełnosprawnych. 
4. Informacja na temat przygotowania miasta do 

sezonu letniego. 
 

 
KWIECIEŃ/ 

MAJ 

 
XX 

 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2015 

rok oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Miasta. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań statutowych spółek 
gminnych: MPWiK, KPUP „Ekociech” i CTBS. 

3.  Sprawozdanie przedstawicieli Gminy  
z działalności Stowarzyszeń i Związków. 

 

 
CZERWIEC 

 
XXI 

 
1. Informacja Burmistrza Miasta dotycząca realizacji 

budżetu gminy za I półrocze 2016 r. 
2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej                  

z działalności w I półroczu. 
3. Informacja Powiatowego Urzędu Pracy dotycząca 

stanu bezrobocia w powiecie aleksandrowskim i 
mieście Ciechocinek. 

4. Przygotowanie szkół i przedszkoli do nowego roku 
szkolnego.  

5. Informacja dotycząca realizacji inwestycji 
miejskich.  

     6.  Ocena stanu technicznego budynków komunalnych. 
 

 
WRZESIEŃ 

 
XXII 

 
1. Informacja o oświadczeniach majątkowych. 
2. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Ciechocinka 
4. Informacja o realizacji zadań oświatowych. 

 

 
PAŹDZIERNIK 



 
 

XXIII 
 
1. Przyjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat 

lokalnych. 
2. Program Współpracy Gminy Miejskiej 

Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi na 
2016 r. 

 

 
LISTOPAD 

 
XXIV 

 
1. Przyjęcie budżetu miasta Ciechocinek na 2017 rok. 
2. Uchwalenie Miejskiego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 
Ciechocinka na 2017 rok. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na 2017 
rok. 

4. Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady 
Miejskiej na 2017 rok. 

5. Ustalenie terminów przyjęć wyborców  
i interesantów przez radnych w roku 2017. 

 

 
GRUDZIEŃ 

 
 
Poza przedstawioną propozycją ramowego planu rozpatrywane będą tematy 
wynikające z bieżącej działalności Gminy Miejskiej Ciechocinek. 
 

 

 
 
 

 


